PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2019 г.

№71-2
Ст. Егорлыкская

О Положения о выборах Молодёжного парламента при Собрании депутатов Егорлыкского района.

Рассмотрев постановление Законодательного Собрания Ростовской области от 25 февраля 2004 года №296 «О положении о Молодёжном парламенте при Законодательном Собрании Ростовской области» и решение комитета Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с общественными объединениями и молодёжной политике от 13 февраля 2019 года №5/3 «Об информации о выборах в Молодежный парламент при Законодательном Собрании Ростовской области», Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о выборах Молодёжного парламента при Собрании депутатов Егорлыкского района (прилагается).

2. Разрешить председателю Территориальной избирательной комиссии Егорлыкского района Е.В. Алипатову уточнять сроки выполнения мероприятий в случае необходимости с последующим уведомлением об этом членов Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Направить Положение в Собрание депутатов Егорлыкского района, Администрацию Егорлыкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Егорлыкского района Ростовской области Е.В. Алипатова.
Председатель комиссии

 Е.В. Алипатов

Секретарь комиссии
                                                 Н.В. Чекункова